-IPAIRTEX

MARKING SYSTEMS

Allmdn information

Design

PRZ &r en sjalvbarande rund markprofil for speciell
anvandning inom processindustrin.

Tillverkas bl.a. med noggrann diameteranpassning
for pneumatiska slangar och rostfria ror.

Monteras snabbt och smidigt med ett enkelt
handgrepp men kan fortfarande tas bort eller
efterjusteras. Detta innebéar en stor fordel vid
service- och andringsarbeten.

PRZ sluter tatt for att t.ex minimera
bakterieansamlingar vid applikationer i nara
kontakt med t.ex livsmedel.

Skrift
Black

2023-05-01

Kabelmarkning

PR/

ROR OCH SLANGMARKNING

e Halogenfri rund smutsavvisande markprofil,
framst avsedd for rér och slangar i
processindustrin.

e Speciellt anvdandbar inom livsmedelsindustrin
som en hygienisk och kostnadsreducerande
markning.

e Snabbt montage med ett enkelt handgrepp.

e Standardstorlekar for tatt men fortfarande
justerbart montage.

Teknisk information

Arbetstemperatur
-30°C till +90°C (-22°F till +194°F)

Lagringstemperatur
+15°C till +25°C (+59°F till +77°F) < 95% Rh

Produktegenskaper
e Halogenfri enligt IEC 61249-2-21
e Silikonfri
e Flambestandig enligt UL94-V0

e Uppfyller CEN/TS 45545-2 och
NF X 70-100-1/-2.
Rapport LAPI 502.11S0050-12
e Uppfyller NF F 00-608.
Pt: 5.5.1, 5.5.4, 6.1.
Rapport LCIE 107511-613634

Material

Halogenfri Zerex. Amnet Melamine (Cas no. 108-
78-1) ingdr i PTZ+ maérkhylsa (20-50%).

Farg
Standardférg gul.
For 6vriga farger kontakta Parex.



Produkt och orderinformation

Artikelnummer

Innerdiameter mm

Vaggtjocklek mm nominell

Max antal tecken

Max hylslangd motsvarande
antal tecken, mm

PRZ04T04/09/17/30
PRZ05T04/09/17/40
PRZ06T04/09/17/30
PRZ08T04/09/17/30
PRZ10T04/09/17/30
PRZ12T04/09/17/30
PRZ14T04/09/17/30
PRZ16T04/09/17/30

4,2
52
6,2
8,2
10,2
12,2
14,2

16,2

~0,50
~0,55
~0,60
~0,70
~0,75
~0,80
~0,80

~0,85

4/9/17/30
4/9/17/30
4/9/17/30
4/9/17/30
4/9/17/ 30
4/9/17/ 30
4/9/17/30
4/9/17/30

12/21/33/48
12/21/33/48
12/21/33/48
12/21/33/48
12/21/33/48
12/21/33/48
12/21/33/48
12/21/33/48

PRT-MD6 Montageverktyg for storlek 4-16mm. L=100mm H=40mm D=10mm

Applikation




